PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

 EDITAL DE TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº002/2016 – DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, devidamente nomeada pela Portaria Municipal

nº032/2016, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Deferimento das inscrições

para o Teste Seletivo Simplificado de nº001/2016.

Art.1º.  Ficam HOMOLOGADAS as inscrições para a Ampla Concorrência relacionadas no Anexo

I deste Edital.

Art.2º.  Relação nominal dos candidatos homologados, distribuídos por cargo, conforme segue:

CARGO: DENTISTA

INSCRIÇÃO                                                 NOME

03/2016 DANIELLA FERNANDA RODRIGUES MARTINS

05/2016 MELISSA CRISTINA CABRAL

10/2016 ALINE FERNANDA DE PAULA SPADRIZANI

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO                                                 NOME

01/2016 NATALINO PIMENTA FERREIRA

02/2016 FABIANA BINELI GARCIA

08/2016 IVONE APARECIDA NEVES

09/2016 SEILA DONIZETE DE SOUZA COSTA

12/2016 DEBORA FERREIRA DE SOUZA SILVA GHIZONI

14/2016 NAIR MARCONDES

15/2016 LUANA CAROLINA DA SILVA

CARGO: ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO                                                 NOME

04/2016 JESSICA BRANCO DOS SANTOS

07/2016 SIMONE APARECIDA TOMAZ DA SILVA

13/2016 SHEILA MARCONDES FRANCISCO REGHINI

CARGO: FONOUAUDIOLOGO

INSCRIÇÃO                                                 NOME

06/2016 ANA REGINA MUSSIAU CAMARGO DE LIMA

11/2016 DANIELA TOTOLO RODRIGUES

Art.3º. Este Edital entra em vigor da data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Jardim Alegre, 30 de Março de 2016.

                                                     Comissão do Processo Seletivo Simplificado, designada pela

Portaria Municipal nº 032/2016, de 15/03/2016.